

事業活動内訳表

(自) 令和6年4月1日 (至) 令和7年3月31日

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	介護保険事業収益		286,434,834		286,434,834		286,434,834
	就労支援事業収益	56,613,012			56,613,012	-15,400	56,597,612
	障害福祉サービス等事業収益	363,073,784			363,073,784		363,073,784
	医療事業収益		1,763,277,054		1,763,277,054	-43,193	1,763,233,861
	経常経費寄附金収益	1,200,000			1,200,000		1,200,000
	その他の収益	664,600	1,120,400		1,785,000		1,785,000
	サービス活動収益計(1)	421,551,396	2,050,832,288	0	2,472,383,684	-58,593	2,472,325,091
	人件費	294,760,312	1,474,824,852		1,769,585,164		1,769,585,164
	事業費	49,231,645	112,743,673		161,975,318		161,975,318
	事務費	173,996,428	448,980,380		622,976,808	-58,593	622,918,215
サービス活動増減の部	就労支援事業費用	51,802,599			51,802,599		51,802,599
	減価償却費	174,433,286	127,805,807		302,239,093		302,239,093
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-4,838,866	-958,821		-5,797,687		-5,797,687
	徴収不能引当金繰入				0		0
	サービス活動費用計(2)	739,385,404	2,163,395,891	0	2,902,781,295	-58,593	2,902,722,702
	サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	-317,834,008	-112,563,603	0	-430,397,611	0	-430,397,611
経常増減の部	受取利息配当金収益	3,002,285	817,636		3,819,921		3,819,921
	その他のサービス活動外収益	16,450,822	8,457,516		24,908,338		24,908,338
	サービス活動外収益計(4)	19,453,107	9,275,152	0	28,728,259	0	28,728,259
	その他のサービス活動外費用	300,190	1,226,108		1,526,298		1,526,298
	サービス活動外費用計(5)	300,190	1,226,108	0	1,526,298	0	1,526,298
	サービス活動増減差額(6) = (4) - (5)	19,152,917	8,049,044	0	27,201,961	0	27,201,961
	経常増減差額(7) = (3) + (6)	-298,681,091	-104,514,559	0	-403,195,650	0	-403,195,650
特別増減の部	施設整備等補助金収益				0		0
	固定資産受贈額		1,000,000		1,000,000		1,000,000
	固定資産売却益				0		0
	事業区分間繰入金収益	126,084,238			126,084,238	-126,084,238	0
	サービス区分間繰入金収益				0		0
	事業区分間固定資産移管収益	1			1	-1	0
	その他の特別収益	324,459			324,459		324,459
	特別収益計(8)	126,408,698	1,000,000	0	127,408,698	-126,084,238	1,324,459
	固定資産売却損・処分損	36,566,590	1,184,387		37,750,977		37,750,977
	国庫補助金等特別積立金積立額				0		0
特別増減の部	事業区分間繰入金費用		126,084,238		126,084,238	-126,084,238	0
	サービス区分間繰入金費用				0		0
	事業区分間固定資産移管費用		1		1	-1	0
	その他の特別損失				0		0
	特別費用計(9)	36,566,590	127,268,626	0	163,835,216	-126,084,238	37,750,977
	特別増減差額(10) = (8) - (9)	89,842,108	-126,268,626	0	-36,426,518	0	-36,426,518
	当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	-208,838,983	-230,783,185	0	-439,622,168	0	-439,622,168
	前期繰越活動増減差額(12)	3,199,667,828	1,821,325,811		5,020,993,639		5,020,993,639
	当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	2,990,828,845	1,590,542,626	0	4,581,371,471	0	4,581,371,471
	基本金取崩額(14)				0		0
その他の増減	その他の積立金取崩額(15)	83,264,978	198,754,623		282,019,601		282,019,601
	その他の積立金積立額(16)	58,130,895	42,156,932		100,287,827		100,287,827
	次期繰越活動増減差額(17) = (13) + (14) + (15) - (16)	3,015,962,928	1,747,140,317	0	4,763,103,245	0	4,763,103,245